
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado  

"Pascoli - Giovinazzi " 
Via Mazzini n. 25 - Tel. 099.849.11.43 - Fax 099.849.22.49 - Castellaneta (TA) 

e-mail: taic860004@istruzione.it pec: taic860004@pec.istruzione.it  
 
 
Prot. n.    1377   / C30   Castellaneta,       15.02.2014  
 
 All’ALBO DELL’ISTITUTO 

 SITO WEB 

 Spett.le Ditte: CENTRO SPORT 
 Via Roma, 66 
 74011 CASTELLANETA - TA 
  Tel. 099.8441166 
 e-mail: rocco.chiara@libero.it  
 
 DECATHLON 
  Via Noicattaro, 2 
 70010 CASSAMASSIMA – BA 
 Tel. 080.6977506 –  080.6970508 
 e-mail: costantino.massaro@decathlon.com  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA  la richiesta di preventivo per la fornitura di materiale sportivo, prot. n. 614/C30 del 
23.01.2014; 

VISTE   le offerte pervenute delle ditte CENTRO SPORT di Castellaneta e DECATHLON di 
Casamassima;   

CONSIDERATO che la ditta DECATHLON non fornisce il preventivo relativo a tutti gli articoli richiesti e 
l’opportunità di ottenere una fornitura completa dei prodotti; 

CONSIDERATO che gli atti dell’intera procedura sono legittimi e meritevoli di approvazione; 

 
DECRETA 

 
di affidare alla ditta CENTRO SPORT di Castellaneta – TA  la fornitura del seguente materiale sportivo: 
 
Quantità Descrizione Articolo PREZZO 

IVAto 
2 PALLONI DA PALLAVOLO    MIKASA MVA 390 € 50,00 
1 PALLONE DA PALLAVOLO MIKASA MVA 330 € 35,00 
1 PALLONE DA PALLACANESTRO N. 7 € 10,00 

1 PALLONE DA CALCETTO n. 4 Rimb. Controll. 
"ADIDAS Fluò" € 13,00 

10 CANOTTE  o PETTORINE  
Realizzate in robusta tela sintetica con eventuali 
elastici sui fianchi. Misura idonea per ragazzi fino a 
14 anni -Colore VERDE 
 

  € 40,00 



 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado  

"Pascoli - Giovinazzi " 
Via Mazzini n. 25 - Tel. 099.849.11.43 - Fax 099.849.22.49 - Castellaneta (TA) 

e-mail: taic860004@istruzione.it pec: taic860004@pec.istruzione.it  
 
Quantità Descrizione Articolo PREZZO 

IVAto 
10 CANOTTE  o PETTORINE  

Realizzate in robusta tela sintetica con eventuali 
elastici sui fianchi. Misura idonea per ragazzi fino a 
14 anni -Colore ROSSO 

  € 40,00 

1 SEGNAPUNTI DA TAVOLO 
Manuale, in materiale plastico 

  € 22,00 

3 CRONOMETRO  
Con funzione allarme, timer, crono. 

  € 30,00 

 
 al costo complessivo di € 240,00 IVA inclusa (duecentoquaranta/00). 
 
L’esito della procedura di gara in questione verrà comunicato alle ditte interessate ai sensi dell’art. 79 del 
Decreto Legislativo 12 aprile 2006 n. 163, nonché pubblicato all’albo della scuola e sul sito web: 
www.pascoligiovinazzi.gov.it . 
 
 
 f.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Alessandro CALABRESE 
 
 
 
 
 


